
ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ - стара  заго ра Издание: 1.0

Вид на документа:
Оперативен документ

№ на документа:
4.2.3_СШ_1.5 В сила от: 14.09.2011

Име на документа
Решение Страница: 1 от 2

Р Е Ш Е Н И Е

ж Ж № ....... г.

за класирано на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 108, т. 1 от ЗОП и като взех предвид, че 
са налице условията на чл. 109, т. 1 и т. 2 от ЗОП и отразените резултати в Протокол с вх. № 
6099 от 22.11.2019 г. и в приложените към него Протокол № 1 от 25.09.2019 г., Протокол № 
2 от 07.10.2019 г. и Протокол № 3 от 14.10.2019 г. на Комисия, назначена с моя Заповед № 
607 от 12.03.2019 г. и които възприемам изцяло, за провеждане на обществена поръчка с 
предмет: „Периодична доставка на комбиниран фураж за нуждите на Учебно-опитно 
стопанство при Тракийски университет гр. Стара Загора“, под иден. № 00373-2019- 
0029 в АОП. Поръчката е открита с Решение № 2361 от 04.09.2019 г. на Ректора на 
Тракийски университет гр. Стара Загора.

Възложител на настоящата обществена поръчка е Ректорът на Тракийски университет 
гр. Стара Загора -  проф. двмнт Иван Тодоров Въшии. Ректорът е Възложител по смисъла на 
чл. 5, т. 2, т. 14 от Закона за обществените поръчки. Адрес на възложителя: гр. Стара Загора, 
Студентски град, тел. 042/699 202, факс:042/672 009,

е-таП: гес1ог@ит-52.Ье.: Интернет адрес: иш-зх.Ь^;
Адрес на „Профил на купувача“:
1шр://ор.щ11-5:г;.Ъе/?д~райе&Ш::4пс1ех&рогасЬка1с1::::::201909042ХОе2459870.
Лице за контакт: П. Дечева,
тел.042/699 270, факс:042/672 009, е-таП: ре1уа.<ЗесЬеуа@аЪу.Ъ&

О Б Я В Я В А М :

I. КЛАСИРАНИТЕ УЧАСТНИЦИ, както следва:
Гво място -  „ХЛ-ТопМикс“ ООД с. Калояиово, обл. Сливен с оферта с вх. № 4943 

от 20.09.2019 г., 12:03 ч. с ЕИК 119520585. Предложената обща цена за изпълнението на 
поръчката е 78 370,00 лв. (седемдесет и осем хиляди триста и седемдесет лева) без ДДС, с 
предложен процент търговска отстъпка -  5% (пет процента) за комбинирани фуражи за 
преживни животни, както и 5% (пет процента) за комбинирани фуражи за свине и птици.

II. ОПРЕДЕЛЯМ участника, класиран на първо място, за изпълнител на 
обществената поръчка с предмет: „Периодична доставка на комбиниран фураж за 
нуждите на Учебно-опитно стопанство при Тракийски университет гр. Стара Загора“ 
-  „ХЛ-ТопМикс“ ООД с. Калояиово, обл. Сливен с оферта с вх. № 4943 от 20.09.2019 г., 
12:03 ч. с ЕИК 119520585. Предложената обща цена за изпълнението на поръчката е 78 
370,00 лв. (седемдесет и осем хиляди триста и седемдесет лева) без ДДС, с предложен 
процент търговска отстъпка -  5% (пет процента) за комбинирани фуражи за преживни 
животни, както и 5% (пет процента) за комбинирани фуражи за свине и птици.

III. ОТСТРАНЯВАМ от процедурата следния участник:
3. „ФЗ Васил Костов“ ООД с. Любен Каравелово, общ. Аксаково с оферта с вх. № 

4897 от 19.09.2019 г., 11:08 ч. с ЕИК 103865626.
Пр.основание: чл. 107, т. 5 от ЗОП -  участник, подал заявление оферта, които и е 

отговарят на условията за представяне, включително за форма, начин и срок“.



Име на документа

Вид на документа:
Оперативен документ

ТРАКИИСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СТАРА ЗАГОРА

№ на документа:
4.2.3_00_1.Б

Страница: 2 от 2

В сила от: 14.09.2011

Издание: 1.0

Решение

Мотиви: Представените писмени разяснения, изискани на оси. чл. 104, ал. 5 от ЗОП, 
не обосновават предложените единични цени на видовете комбиниран фураж, посочени в 
Ценовото предложение. Също така видно от писмените разяснения, участникът изчислява 
различни единични цени, от тези в Ценово предложение. Оферта с вх. № 4897 от 19.09.2019 
г., 11:08 ч. подадена от „ФЗ Васил Костов“ ООД с. Любен Каравелово, общ. Аксаково, 
се явява „неподходяща“ по смисъла на §2, т. 25 от ДР на ЗОП.

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:
Комисията за защита на конкуренцията, Адрес: 1000 гр. София, бул. Витоша № 18
Факс: 02 9807315
Електронна поща -  срсас(тт@срс.Ьа
Интернет адрес -  Ьйр:/Ау\уу/.срс.Ъа
Срок за подаване на жалби: чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП

Всички документи по настоящата обществена поръчка са публикувани в официалния 
сайт на Тракийски университет гр. Стара Загора, в главно меню „профил на купувача“ на 
адрес: 1шр://ор.иш~52.Ъ&^=ра§е&1с1сНпс1ех&рогас1жа1с1=201909042х0е2459870.

На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП, настоящото решение да се изпрати в тридневен 
срок до всички участници.

■

/ПД/


